

46305.3.78

TIP NO ER-5600LC  
FED AID NO 0321050  
LANDSCAPE ENHANCEMENT  
EXIT 28 ALONG US 321

0.000 MILES

COUNTRY BOY LANDSCAPING INC  
HARMONY, NC  
MOTS LANDSCAPING & LAWNS LLC  
KERNERSVILLE, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			7,077.07		46,000.00
0002	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			13,000.00		5,000.00
0003	6385000000-N	1670	WINTERBERRY WINTER RED WINTERBERRY	131	EA	30.00	3,930.00	60.00	7,860.00
0004	6410000000-N	1670	EASTERN RED CEDAR BURK EASTERN RED CEDAR	39	EA	200.00	7,800.00	475.00	18,525.00
0005	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 BUTTER POPCORN DAYLILY	3,360	EA	7.00	23,520.00	32.00	107,520.00
0006	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 LIMELIGHT HARDY HYDRANGEA	26	EA	30.00	780.00	55.00	1,430.00
0007	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 NORTHWIND SWITCHGRASS	594	EA	7.00	4,158.00	48.00	28,512.00
0008	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 OTTO LUYKEN ENGLISH LAUREL	91	EA	50.00	4,550.00	70.00	6,370.00
0009	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) MONTHLY MAINTENANCE	12	EA	1,500.00	18,000.00	1,000.00	12,000.00
0010	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	529	CY	100.00	52,900.00	45.00	23,805.00
0011	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	36	M/G	500.00	18,000.00	100.00	3,600.00
0012	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	4,008	SY	0.12	480.96	0.23	921.84
0013	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	4,008	SY	0.12	480.96	0.23	921.84
0014	6675000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (SY) COMPADRE ZOYSIAGRASS	872	SY	24.00	20,928.00	20.00	17,440.00
0015	6675000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (SY) EXISTING PLANT BED REMOVAL	4,879	SY	5.00	24,395.00	9.00	43,911.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	199,999.99	TOTAL	323,816.68
ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	199,999.99	SUB-TOTAL	323,816.68

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

COUNTRY BOY LANDSCAPING INC	1	199,999.99
MOTS LANDSCAPING & LAWNS LLC	2	323,816.68